
Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo č. 005/2021 zo dňa 02.06.2021 

uzavretej podľa § 536 a nasl. a ust. 566 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný  zákonník v znení neskorších 

predpisov v súlade s § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov  

NA SPRACOVANIE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE, POSKYTNUTIE SLUŽIEB INŽINIERSKEJ 

ČINNOSTI,  A NA USKUTOČNENIE STAVEBNÝCH PRÁC 

(ďalej len „dodatok č. 3“) 

 

 

 Zmluvné strany 

 
Na jednej strane :   

Názov organizácie:   Mesto Nové Mesto nad Váhom  

Adresa sídla:   Čsl. Armády 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom 

Zastúpený :                          Ing. František Mašlonka, primátor mesta  

Krajina:   Slovenská republika 
IČO:                                    00 311 863 
DIČ:                                     2021079841 
Bankové spojenie:               Prima banka Slovensko, a.s.        
IBAN:                                  SK12 5600 0000 0058 01265001 
(ďalej len „objednávateľ“) 

 

a 

na strane druhej:  

Obchodné meno:          IZOTECH Group spol. s r.o. 

Sídlo,(miesto podnikania):    Piešťanská 1185/25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 

IČO:          36 301 311 

DIČ:           2020182010 

IČ DPH:           SK2020182010 

Štatutárny orgán:         Ing. Ivan Jaroš, konateľ spoločnosti, 

                                               Ing. Andrej Volár,prokurista  spoločnosti 

Bankové spojenie:            Prima banka Slovensko a.s., Tatra banka a.s. 

č. účtu:                        SK77 5600 0000 0058 0219 6001, SK54 1100 0000 0026 2180 1862 

Zapísaný v:          Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,  

Číslo zápisu:          Odd. Sro, vložka číslo 10810/R 

 

(ďalej len „zhotoviteľ“). 

Preambula 

1. Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 02.06.2021  Zmluvu o dielo č. 005/2021, predmetom 

ktorej bola realizácia diela s názvom "  Prestavba objektu súp.č. 1639 na Zariadenie pre 

seniorov, Nové Mesto nad Váhom“ (ďalej ako Zmluva") za podmienok dohodnutých v 

Zmluve, ktorá bola následne upravená Dodatkom č. 1 zo dňa 03.01.2022, Dodatkom č. 2 zo dňa 

10.03.2022. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na zmenách Zmluvy,  ktoré sú bližšie špecifikované v nasledovných 

článkoch  tohto Dodatku č. 3. 

 

Čl. 1 

Predmet dodatku 
1. Predmet a rozsah stavebných prác sa rozširuje o požiadavku objednávateľa na realizáciu prác, 

ktoré sú podrobne špecifikované v rozpočte, ktorý tvorí prílohu k tomuto Dodatku č. 3.  

 

 



Čl. 2 

Cena diela 

 

Cena diela sa mení nasledovne:  

 

- Pôvodná cena diela bez DPH:  1 206 035,83 Eur 

- DPH:          241 207,17 Eur 

- Pôvodná cena diela s DPH:       1 447 243,00 Eur 

 

/slovom: Jedenmiónštyristoštyridsaťsedemtisíc dvestoštyridsaťtri eur 00/100/ 

 

Cena tohto Dodatku č. 3 : 

 

-  Cena bez  DPH:   39 953,60 Eur 

-  DPH:  7 990,72 Eur 

-  Cena s DPH:        47 944,32 Eur  

 

/slovom: Štyridsaťsedemtisíc deväťstoštyridsaťštyri eur 32/100/ 

 

 Nová cena diela:  

 

- Nová cena bez DPH:       1 245 989,43 Eur 

- DPH 20%:                           249 197,89 Eur 

- Nová cena s DPH:            1 495 187,32 Eur 

 

/slovom: Jedenmiliónštyristodeväťdesiatpäťtisíc jednostoosemdesiatsedem eur 32/100/ 

 

Čl. 3 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok č. 3 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a podlieha rovnakému právnemu 

režimu ako Zmluva.  

2. Tento Dodatok č. 3 je  vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých dva (2) rovnopisy obdrží 

zhotoviteľ  a štyri (4) rovnopisy obdrží objednávateľ. 

3. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a 

účinnosť nadobúda v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v centrálnom registri 

zmlúv v súlade s §47a ods.1 Občianskeho zákonníka.  

4. Ostatné utanovenia zmluvy nedotknuté Dodatkom č. 3 zostávajú nezmenené.  

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 3 pred jeho podpísaním prečítali, že bol 

uzatvorený podľa ich slobodnej vôle, jeho obsahu rozumenjú a na znak súhlasu bez 

akýchkoľvek výhrad Dodatok č. 3 pri plnom vedomí podpisujú.  

 

Za zhotoviteľa:          Za objednávateľa: 

V Novom Meste nad Váhom, dňa ..................     V Novom Meste nad Váhom, dňa ..................  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––                   –––––––––––––––––––––––––––    

             Ing. Andrej Volár                  Ing. František Mašlonka                                                                                                                          

          prokurista  spoločnosti                                                                 primátor mesta  
 


